
Dziennik Ustaw Nr 38 - 1704 Poz. 223 i 224 

tucjach cywilnych i w ciągu miesiąca od wejścia w ży­
cie rozporządzenia złożą oświadczenia, o których mo­
wa w § 5, pozostają nadal na zajmowanych stanowi­
skach po uzyskaniu zgody Komendanta Głównego 
Państwowej Straży Pożarnej i kierownika instytucji cy­
wilnej, w której wykonują zadania. 

§ 18. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

224 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

z dnia 17 marca 1998 r. 

w sprawie nadania osobowości prawnej Akcji Katolickiej Archidiecezji Gnieźnieńskiej. 

Na podstawie art. 10 w związku z art. 34 ust. 3 
ustawy z dnia 17 maja 1989 r. o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, 
poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i 
Nr 107, poz. 459, z 1993 r. Nr 7, poz. 34, z 1994 r. Nr l, 
poz. 3 oraz z 1997 r. Nr 28, poz. 153, Nr 90, pot. 557, 
Nr 96, poz. 590 i Nr 141, poz. 94-3) 'i w związku z ar.t. 3 
pkt 15 ustawy z dnia 21 czerwca 1996 r. o urzędzie 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. 
Nr 106, poz. 491 oraz z 1997 r. Nr 70, poz. 443) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się osobowość prawną organizacji 
kościelnej Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej 
Polskiej pod nazwą "Akcja Katolicka Archidiecezji 
Gnieźnieńskiej" z siedzibą w Gnieźnie, erygowanej 
przez Arcybiskupa Metropolitę Gnieźnieńskiego. 

§. 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po' upływie 
14'dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: 
J. Tomaszewski 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

Al. Ujazdowskie 1/3,00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69nl, 02-903 Warszawa, tel. 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69nl , 02-903 Warszawa 

Zam.194/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 44 gr 


